
ZRUŠENO - Přednáška Tomáše Vejmoly

Compiled Jun 1, 2023 1:58:21 PM by Document Globe ®   1

ZRUŠENO - Tuktukem z Thajska až domů | přednáška Tomáše
Vejmoly
Vzhledem k nízkému zájmu účastníků se pondělní přednáška Tomáše Vejmoly ruší.
Srdečně vás zveme na přednášku cestovatele Tomáše Vejmoly s názvem Tuktukem z Thajska domů.

Tomáš Vejmola je nadšený cestovatel, který poznává svět tak trochu netradičním způsobem, a to tuktukem. Jedna z jeho
cest začala v Bangkoku, hlavním městě Thajska, kde si pořídil svou první, 35 let starou thajskou rišku, tedy tuktuk. Vyrazil
úplně sám domů 13 000 km přes Malajsii, Laos, Myanmar, Indii, Nepál, Írán, Turecko, Bulharsko, Srbsko, Maďarsko,
Slovensko, Vsetín až domů do Hranic na Moravě. Cesta trvala přesně jeden celý rok a o výjimečné zážitky a nečekané
zkušenosti rozhodně nouzi neměl.

Chcete slyšet, jak dostal Tomík nabídku k sňatku? Jak musel utíkat před slonem? To i spoustu dalšího si přijďte
poslechnout 5. června v 17 hodin k nám na fakultu a využít jedinečnou možnost ochutnat zážitky z celého světa.

Prosíme o registraci všech účastníků, abychom věděli, na kolik z vás se můžeme těšit:    bit.ly/prednaska_tuktuk

Akce je samozřejmě zdarma.

https://bit.ly/prednaska_tuktuk?fbclid=IwAR2024t7fYjCr6b9muZ6ONXrrXLkmkkHM1G20jCz6Hojk2F9f_4YiavpQ70

